



കേരള കലാമണ്ഡലം
(കല്പിത സർവകലാശാല)
വള്ളത്തോൾ നഗർ

നമ്പർ : കെ.കെ.എം.ഡി.യു./ഇ-2/937-938/2020

തീയതി : 06/01/2021

അറിയിപ്പ്

കേരള കലാമണ്ഡലം കല്പിത സർവകലാശാലയിൽ 2020-21 അധ്യയന വർഷത്തിലേക്ക് ബി.എ. & എം.എ. ഒന്നാം വർഷ കോഴ്സുകളിലേക്ക് പ്രവേശനത്തിന് യോഗ്യത നേടിയവരുടെ പേരുവിവരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്നു. പ്രവേശനത്തിനു യോഗ്യത നേടിയ വിദ്യാർത്ഥി(നി)കൾ അഡ്മിഷൻ മെമ്മോ ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് അതിൽ പറയുന്ന രേഖകൾ സഹിതം താഴെ പറയുന്ന തീയതിക്ക് കലാമണ്ഡലത്തിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

- ബി.എ. 18/01/2021 - (തിങ്കളാഴ്ച) രാവിലെ 10 മണിക്ക്**
- എം.എ. 19/01/2021 - (ചൊവ്വാഴ്ച) രാവിലെ 10 മണിക്ക്**

കോവിഡ് 19 -ന്റെ പശ്ചാത്തലത്തിൽ കലാമണ്ഡലത്തിലേക്ക് വിദ്യാർത്ഥിയോടൊപ്പം ഒരാളെ മാത്രമേ (രക്ഷിതാവ്) അവർക്ക് അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള സ്ഥലത്ത് പ്രവേശിപ്പിക്കുകയുള്ളൂ. കൂടാതെ ആരോഗ്യവകുപ്പ് നിർദ്ദേശിക്കുന്ന മറ്റ് മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിക്കേണ്ടതുമാണ്. വിദ്യാർത്ഥികൾ മാസ്കും കൈയുറയും നിർബന്ധമായി ധരിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്.

അഡ്മിഷൻ മെമ്മോ കലാമണ്ഡലം വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും (www.kalamandalam.org) ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

വള്ളത്തോൾ നഗർ
06/01/2021




അസി. രജിസ്ട്രാർ
കേരള കലാമണ്ഡലം

**B.A.**

KERALA KALAMANDALAM
(Deemed to be University for Art & Culture)
Vallathol Nagar

No.KKMDU/E-2/937/2020

Date: 06/01/2021

MEMO

Sri/Smt. _____ is provisionally selected for admission to the **B.A** Degree Programme (CBCSS) 2020-21 and he/she is directed to appear with his/her Guardian at Kalamandalam University office on **18/01/2021 at 10.00 am.**

FEES STRUCTURE :

1.	Tution Fee (Per Annum)	:	₹	600/-
2.	Special Fee (Per Annum)	:	₹	400/-
3.	Caution Deposit	:	₹	300/-
4.	Matriculation Fee	:	₹	60/-
5.	Recognition Fee	:	₹	100/-
6.	Admission Fee	:	₹	50/-
7.	P.T.A.Fund (Per Annum)	:	₹	300/-
8.	ID Card	:	₹	50/-
9.	General Fund	:	₹	150/-
10.	Mess Advance	:	₹	1,500/-
11.	Hostel deposit	:	₹	1,500/-
Total				: ₹ 5,150/-

The following original documents should be produced in the time of admission.

1. T.C.
2. Conduct Certificate (Valid with in 6 months)
3. AHSLC/SSLC Mark list
4. Marklist of Plus two
5. Income Certificate
6. Community Certificate (for those eligible for fee concession)
7. Migration Certificate
8. Photocopy of Adhar card
9. 5 recent Passport size photograph
10. Bank Pass Book Copy

REGISTRAR
Kerala Kalamandalam

**M.A.**

Kerala Kalamandalam
(Deemed to be University for Art & Culture)
Vallathol Nagar

No.K.K.M.D.U./E 2/938/2020

Date: 06/01/2021

MEMO

Sri/Smt. _____ is provisionally selected for admission to the **M.A. Degree (IV Semester Course) 2020** and he/she is directed to appear with his/her Guardian at Kalamandalam (Deemed to be) University for Art and Culture, Vallathol Nagar, Cheruthuruthy office on **19/01/2021 at 10.00 A.M.**

FEES STRUCTURE:

1. Tuition Fee (Per Semester)	:	Rs. 500/-
2. Special Fee (Per Semester)	:	Rs. 400/-
3. Caution Deposit	:	Rs. 600/-
4. Recognition Fee	:	Rs. 100/-
5. Admission Fee	:	Rs. 50/-
5. P.T.A.Fund (Per Annum)	:	Rs. 300/-
6. General Fund	:	Rs. 150/-
7. Hostel Deposit	:	Rs. 1500/-
8. Mess Deposit	:	Rs. 1500/-
9. ID Card Fee	:	Rs. 50/-
Total	:	Rs. 5150/-

Following original documents should be produced in the time of admission.

1. T.C.
2. Conduct Certificate (Valid with in 6 months)
3. AHSLC/SSLC Mark list
4. Marklist of Plus two
5. Income Certificate
6. Community Certificate (for those eligible for fee concession)
7. Migration Certificate
8. Photocopy of Adhar card
9. 5 recent Passport size photograph
10. Bank Pass Book Copy

REGISTRAR
Kerala Kalamandalam